відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Збільшити ціну Договору на 120 947 грн 42 коп.
(сто двадцять тисяч дев’ятсот сорок сім грн 42
коп.), в тому числі ПДВ – 20% – 20 157 грн 90 коп.
(двадцять тисяч сто п’ятдесят сім грн 90 коп.). 2.
Внести зміни до Договору та викласти пункт 4.1. в
новій редакції: «4.1. Ціна цього Договору визначена
в межах бюджетного призначення та складає 725
684 грн 55 коп. (сімсот двадцять п’ять тисяч
шістсот вісімдесят чотири грн 55 коп.), в тому числі
ПДВ – 20% – 120 947 грн 42 коп. (сто двадцять
тисяч дев’ятсот сорок сім грн 42 коп.)». 3. Додаток
1 «Специфікація» та Додаток 3 «Інформація про
необхідні технічні, якісні та кількісні
характеристики Товару» до Договору викласти у
новій редакції, що додаються, у відповідності до
пункту 2 даної Додаткової угоди.